

Solda Ev sahiplerine enerjik bir karşılama sunmak için giriş bölümünde mor duvar kağıdı kullanılmış. Bu duvar üstüne yerleştirilmiş kare aynalarla da mekana hareketlilik ve derinlik katılmış.

Sağda Salonda siyah cam, pelesenk ahşap kaplama ve siyah parlak lake bir arada kullanılmış. Koltuklar ve orta sehpa, Feza Ökten Koca tarafından tasarlanmıştır. Ev sahibi Ann Creasey köpeği ile birlikte.



YAPIM SELİN AKAL, FOTOĞRAFLAR YİĞİT EKEN

YALIN SEÇİM

●●● ELİPS TASARIM VE MİMARLIK'IN KURUCUSU YÜKSEK MİMAR FEZA ÖKTEN KOCA TARAFINDAN DEKORE EDİLEN 'AĞAOĞLU MY WORLD SUNCITY'DEKİ EV, AMERİKALI EV SAHİBİNİN KİŞİLİĞİNİ YANSITAN SİMSICAK BİR MEKANIN HİKAYESİNİ ANLATIYOR ●●●



Ann Creasey'nin nişanlısı ile yaşadığı Ataşehir'deki evini anlatmak için 'yalın' kelimesi yeterli. Dekorasyonu gerçekleştiren Elips Tasarım ve Mimarlık'ın kurucusu Yüksek Mimar Feza Ökten Koca da tasarladığı mekanı anlatırken yalınlığın altını çiziyor. "Bu evi tek bir kelime ile anlatmam gerekirse, yalın diyebilirim. Ama ev sahibinin Amerikalı olduğunu düşünürsek, burası aynı zamanda global bir ev. Binlerce kilometre öteden kalkıp İstanbul'da yaşamayı tercih eden ev sahibinin kendini Amerika'daki kadar rahat ve konforlu hissetmesi gerekiyordu. Biz de dekorasyonda bunlara dikkat ettik." diye devam ediyor Koca. Sonrasında da sohbetimiz başlıyor.

Elips Tasarım ve Mimarlık hakkında bilgi alabilir miyiz?

Tasarım, proje ve uygulama konularında hizmet veren firmamızı 1999 yılında kurduk. Bünyemizdeki mimar ve iç mimarlarla, birçok başarılı konut, mağaza, ofis ve otel projesine imza attık. Müşterilerimizin istek ve ihtiyaçlarına cevap verecek mekanları, günümüz şartlarına uygun olarak tasarlıyoruz. Alt firmamız olan Elwo Ahşap ile de tüm mobilyaları kendimiz tasarlayıp üretiyoruz.

Mekan tasarımınızın temel çıkış noktalarından bahsedebilir misiniz?

Modern, yalın, aynı zamanda sıcak bir mekan tasarladık. Evin sahibi Amerikalı ve burada nişanlısıyla birlikte yaşıyor. Aynı za-





Bu sayfada solda Çalışma odasının koltuğu Ikea'dan. Kitaplık özel olarak tasarlanmış. **Sağda** Yüksek Mimar Feza Ökten Koca.

Yan sayfada Yemek masası Koleksiyon, aydınlatmalar ise Mudo Concept'ten.

manda evde kedi ve köpek var. Bu nedenle giriş katında yer alan konutta aile fertlerinin yaşam stiline uygun, yalın, dinamik ve işlevsel çözümler ürettik. Kullanıcının hareket alanını kısıtlamayacak tasarımlarla dekorasyonu destekledik.

Dekorasyon nasıl şekillendi?

Ev sahibi ile görüşmeler yaptık ve yaşam stili hakkında bilgiler aldık. Tasarım çalışmalarının ardından üç boyutlu görsellerle şekillenen detaylar, müşterimiz tarafından da beğenilince imalata geçtik. Şunun altını çizmek istiyorum: Müşterimiz, ilk görüşmemizden uygulama teslimine kadar olan dönemde Amerika'da olduğu halde, teslim edilen işten çok memnun kaldı.

Bu evde ön plana çıkan detaylar neler?

Yalınlık ön planda, ancak evin bazı köşelerinde farklı renkler

kullanarak mekânlarda enerji geçişi sağladık.

Evin mimarisinde ne gibi değişiklikler yaptınız?

Endirekt aydınlatma kullanmak amacıyla tavanlarda, alçıpan uygulaması yaptık.

Dekorasyonda vazgeçemedikleriniz neler?

Genel olarak mat veya parlak lake kaplama kullanıp, yer yer de doğal ahşap kaplama ile mekana sıcaklık ve doğallık katmak vazgeçilmezim. Mekan tasarımında mümkün olduğunca yalınlıktan yanayım; ancak tek bir mobilya ya da bir-iki aksesuarla, iddialı renk ve çizgiler kullanarak ortamı renklendirmekten keyif alıyorum. Ayrıca, müşterilerimizin kimliğini yansıtan, mekana yaşanmışlık hissi katan objelere de kesinlikle yer vermeye çalışıyorum. *



Bu sayfada Banyodaki özel tasarım lake dolap üstüne yerleştirilen renkli cam tezgah, mekandaki genişlik hissini artırıyor.

Yan sayfada üstte Mutfakta açık renkler tercih edilmiş. Noktası6I ve gizli aydınlatmalar kullanılmış. Ahşap jaluziler sayesinde, mutfağın gün ışığından olabildiğince faydalanması sağlanmış.

Altta Yatak odasında kadife ve parlak lake kaplamalarda baskın olarak vizon rengi kullanılmış. Yatak ve beş kapılı gardirop, özel tasarım.

